
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
від 04 вересня 2018 року         № 50-р 
 
 
Про вжиття заходів  
за результатами перевірки  
в КЗ «Слобожанський НВК № 1 ССР» 
 
 

Керуючись статтею 17 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
за результатами розгляду матеріалів перевірки фактичної наявності активів в комунальному 
закладі «Навчально-виховний комплекс № 1 «Слобожанська загальноосвітня багатопрофільна 
школа ІІ-ІІІ ступенів – Центр позашкільної освіти Слобожанської селищної ради» 
 
НАКАЗУЮ: 

1. Відділу освіти Слобожанської селищної ради (Шеремет): 
1) з’ясувати причини та обставини виявлених під час перевірки порушень; 
2) посадових осіб, що не забезпечили необхідні умови для правильного ведення 

бухгалтерського обліку та належного стану збереження комунального майна притягнути 
до відповідальності; 

3) вжити заходів, щодо запобігання можливості повторення аналогічних порушень 
в інших закладах освіти Слобожанської селищної ради. 

2. Координацію за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради – Вусик С.М., 
контроль залишаю за собою. 
 
 
 
 
 
СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА        І. КАМІНСЬКИЙ 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



